
04/10/2023, 07:24 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/AF6F80A4/03AFcWeA4Nqjvnutze-wonlHu3AecrEwXwjSBvp5wtK_O8KEax6uaYTqorw-WICU… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA SAÚDE
AVISO DE SUSPENSÃO PRE 002/2023

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023
PROCESSO Nº 455/2023
 
A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Riozinho/RS,
comunica a suspensão do Pregão eletrônico nº 002/2023,
relativo a Registro de Preços para aquisições eventuais e
futuras de Fraldas Geriátricas para a Secretaria Municipal de
Saúde, para distribuição na Farmácia Básica do Município de
Riozinho/RS, que aconteceria no dia 04/10/2023, às 09h00hs,
tendo em vista necessidade de alteração do termo de referência.
Informando que será republicado um novo aviso de licitação,
nos termos do §4º do art. 21 da Lei 8.666/93.
 
Riozinho, 03 de outubro de 2023.
 
ANDRIA SIMONE SMANIOTTO KUNZLER
Pregoeira

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:AF6F80A4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 04/10/2023. Edição 3670
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


